РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИШНЁВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2021 г.

                                                          №2
с. Вишнёвка

           В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Решением Вишнёвского сельского Собрания депутатов «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования сельского поселения «Вишнёвский  сельсовет» от 24.03.2006 № 07 (с изменениями : Р№46 от 22.07.2008, Р№26 от 31.07.2017 )
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести 23 декабря 2021 года в 11.00 часов публичные слушания  по вопросу принятия решения «О  бюджете муниципального образования Вишнёвский сельсовет  Рубцовского района Алтайского края на 2022 год» в зале заседания  Администрации Вишнёвского сельсовета по адресу:   с. Вишнёвка,   ул. Молодёжная , 36 .

      2.Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу принятия решения «О  бюджете муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на 2022 год» в следующем составе:

Председатель комиссии-Мальцева Л.И., секретарь Администрации сельсовета;

Члены комиссии:                                                                                                                                                  Кучин А.В., заместитель председателя Вишнёвского сельского Собрания депутатов.

Трегубова О.О, специалист  Администрации сельсовета.

     3. Обнародовать проект решения «О бюджете  муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на 2022 год» в установленном порядке.

     4. Установить, что замечания, предложения и дополнения по проекту решения «О бюджете муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края за 2022 год направляются в устной и письменной формах в Администрацию Вишнёвского сельсовета по адресу: 658259, Алтайский край, Рубцовский район, с. Вишнёвка, ул.Молодёжная 36, тел.: 8 (38557)75-4-55.

      5. Ответственным за сбор (учёт) замечаний, предложений и дополнений, а также за подготовку и проведение публичных слушаний назначить секретаря Администрации сельсовета Мальцеву Людмилу Ивановну.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу сельсовета.

Глава   сельсовета                                                         И.Г.Кабышева
О проведении публичных слушаний по вопросу принятия решения «О бюджете

муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края на 2022 год